Universidade Federal do Oeste da Bahia

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº 008/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL RURAL

EMERGENCIAL – Deferidos

A Secretaria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Oeste da Bahia (UFOB), no uso de suas atribuições legais, publica o resultado

parcial do Edital Interno Nº 08/2020 SAE/UFOB – AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL RURAL EMERGENCIAL.

 MATRÍCULA CURSO
SITUAÇÃO MOTIVO

1 2017001132 AGRONOMIA INDEFERIDO apresentou orçamento em desconformidade

2 2018013488 GEOLOGIA INDEFERIDO apresentou orçamento em desconformidade

3 2019023200 DIREITO INDEFERIDO apresentou orçamento em desconformidade

4 2018010664 AGRONOMIA INDEFERIDO apresentou orçamento em desconformidade

5 2019015502 ARTES VISUAIS INDEFERIDO não está inscrita no PAFE

6 2020016950 GEOGRAFIA INDEFERIDO não está inscrita no PAFE

7 2018015876

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM

CIENCIA E TECNOLOGIA

INDEFERIDO

apresentou orçamento em desconformidade

8 2019015594 ARTES VISUAIS INDEFERIDO desistiu

9 2020002570 HISTÓRIA INDEFERIDO não apresentou orçamento e não está inscrita no PAFE

10 2016009520 ENGENHARIA MECÂNICA INDEFERIDO não apresentou orçamento

11 2019020914 MEDICINA VETERINÁRIA INDEFERIDO não apresentou orçamento

12 2018010898 ARTES VISUAIS INDEFERIDO não apresentou orçamento

Barreiras, 19 de outubro de 2020.

Universidade Federal do Oeste da Bahia

Adriano Rodrigues Brandão Correia
Secretário de Assuntos Estudantis